
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 августа 2021 года (21 час 25 минут) № 11-1 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 2 Вишневского Бориса Ивановича 

 

Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 4-6 статьи 30, 

пунктом 1 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» (далее – 

Закон Санкт-Петербурга), представленные Вишневским Борисом Ивановичем 

для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная 

комиссия № 30, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, установила 

наличие всех необходимых документов требуемых для регистрации, а также 

4230 действительных подписей, собранных в его поддержку.  Руководствуясь 

статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, территориальная избирательная комиссия 

№ 30, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, р е ш и л а: 

 

1. Зарегистрировать 06 августа 2021 года в 21 час 25 минут кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2 Вишневского Бориса Ивановича, 

выдвинутого в порядке самовыдвижения на основании подписей избирателей. 

2. Выдать Вишневскому Борису Ивановичу удостоверение  

о регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания  



2 

 

2 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 2. 

3. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30  

В.А. Соколова. 

 

 

Председатель                                                                                 В.А. Соколов 

 

 

Секретарь                                                                                       Н.Н. Барихновская 
 


